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H

NoHeAeNbHUK

yeTBepr  cpeja  BTOPHWK

nATHULAa

JeHb
efenn

yTpO YTpO Beyep Beuep yTpO

yTpo

OcHoBaHue: 5 OATBEPIKAAIO ITOT JIOKYMEHT CBOEH
YIOCTOBEPAIONIEH NOANHCIO

1 MECTO
Jara: 2021.01.21 10:55:24+03'00"

MpunoxeHue K

NeO1

Pexxnm paboTbl MyHULMNAbLHOTO 06L,e06pa3oBaTelbHOrO yupexaeHus
«OTKpbITaa (cMeHHas) wkona Ne 96»

7 81 82
lcmeHa 1cmeHa
Il cmeHa
Il cmeHa Il cmeHa
lcmeHa
lcmeHa 1lcmeHa  1cmeHa
lcmeHa 1lcmeHa 1cmeHa

lcmeHa

Il cmeHa

lcmeHa

lcmeHa

91 92 93
lcmeHa 1cmeHa
Il cmeHa
I cmeHa Il cmeHa
lcmeHa 1cmeHa  1lcmeHa
lcmeHa
lcmeHa 1lcmeHa  1cmeHa

94

lcmeHa

Il cmeHa

lcmeHa

lcmeHa

101

Il cmeHa

Il cmeHa

lcmeHa

lcmeHa

702

Il cmeHa

Il cMmeHa

lcmeHa

lcmeHa

11

Il cmeHa

Il cmeHa

lcmeHa

lcmeHa



noHeanebHUK

BTOPHMK

yeTBEpPr

NATHULA

noHeAenbHUK

cpena

yeTBEpPr

nATHULA

08.45-69.25
09.35-10.15
10.25-11.05
11.15-11.55
11.45-12.25
12.35-13.15
13.25-14.05
14.15-14.55
08.30-09.10
09.20-10.00
10.10-10.50
11.00-11.40
08.30-09.10
09.20-10.10
10.10-10.50

8(2) knacc

12.05-12.45
12.55-13.35
13.45-14.25
08.45-09.25
09.35-10.15
10.25-11.05
11.15-11.55
09.05-09.45
09.55-10.35
10.45-11.25
11.35-12.15
09.20-10.00
10.10-10.50
11.00-11.40

7 Knacc

MpunoxeHue K Mpukay OCLL Ne 96 Ne 01-09/94-4 ot 28.08.2020

noHeAenbHUK

BTOPHMK

yeTBeEpr

nATHULA

NoHeAeNbHUK

BTOPHMK

cpena

yeTBepr

8(1) knacc
08.55-09.35
09.40-10.20
10.55-11.25
11.35-12.15
11.50-12.30
12.40-13.20
13.30-14.10
14.20-15.00
08.40-09.20
09.30-10.10
10.20-11.50
09.30-10.10
10.20-11.00
11.10-11.50

8(3) knacc
08.50-09.30
09.40-10.20
10.30-11.10
11.20-12.00
12.00-12.40
12.50-13.30
13.40-14.20
14.30-15.10
08.55-09.35
09.45-10.25
10.35-11.15
08.30-09.10
09.20-10.10
10.15-10.50



noHeaenbHNK

cpeaa

yeTBeEpPr

nATHULA

NnoHeAeNbHUK

BTOPHMK

cpena

NATHULA

9(1) knacc

9(3) knacc

11 30-12.10
12 20-13.00
13 10-13.50
14 00-14.40
08.50-09.30
09.40-10.20
10.30-11.10
11.20 12.00
09. 15-09.55
10.05-10.45
10.55-11.35
11,45-12.25
09.40-10.20
10 30-11.10
11 20.12.00

08.45-09.25
09.35-10.15
10.25-11.05
11.15-11.55
11.40-12.20
12.30-13.10
13.20-14.50
08.45-09.25
09.35-10.15
10.25-11.05
11 15-11.55
09.40-10.20
10 40-11.10
11 20.12.00

noHeAeNbHUK

BTOPHUK

cpena

nATHULA

noHeaenbHNK

BTOPHMK

yeTBEpPr

nATHULA

9(2)knacc

08.45-09.25
09.35-10.15
10.25-11.05
11.15-11.55
11.45-12.25
12.35-13.25
13.35-14.15
08.50-09.30
09.40-10.20
10.30-11.10
11.20-12.00
09.40-10.20
10.30-11.10
11.20-12.00

9(4) knacc

08.45-09.20
09.30-10.10
10.20-11.00
11.10-11.50
11.15-11.55
12.05-12.45
12.55-13.35
13.45-14.25
09.10-09.50
10.00-10.40
10.50-11.30
09.45-10.25
10.35-11.15
11.25-12.05



NnoHeAeNbHUK

BTOPHMK

cpeaa

yeTBepr

noHeaeNbHUK

BTOPHMK

cpena

yeTBepr

13.05-13.45
13.55-14.35
14.45-15.25
12.10-12.50
13.00- 13.40
13.50- 14.30
14.40-15.20
08.45 09.25
09.35 10.15
10.25 11.05
11.15 11.55
09.40- 10.20
10.30-11.10
11.20-12.00
12.10-12.50

11 knacc

13.00-13.40
13.50- 14.30
14.40- 15.20
12.05- 13.45
12.55 13.35
13.45- 14.25
14.35 15.15
10.30-11.10
11.20-12.00
12.10-12.50
08.30-09.10
09.20- 10.00
10.10-10.50
11.00-11.40

noHeaeNbHUK

BTOPHMK

cpena

yeTBepr

12.35-13.15
13.25-14.05
14.15-14.55
12.15-12.55
13.05-13.45
13.55-14.35
14.45-15.25
08.50-09.30
09.40-10.20
10.30-11.10
11.20-12.00
08.35-09.20
09.30-10.10
10.20-11.00
11.10-11.50



		2021-01-21T10:55:24+0300
	ОСШ № 96
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




